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FEDERACION BALEAR DE NATACION ?>T
CAMP.BALEARES DE VERANO INF-JUN-ABS "?.‘F’e"s;i'r'i”
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49923805
43466614
45614499
48231611
47408731
43467318
47406975
43480341
41619127
43217990

Wi Mallorca

B Departament de Cultura,

Patrimeni i Esports

Piscina: SON HUGO (interior) 50M 8
23/06/2018 Actan20
RESULTADOS
T.final 50 m. 100 m.
CRISTINA COMAS ANDREO 01 CN.INCA 02:51.95 00:39.58  01:24.26
CARME GOMEZ CAMPINS 03 CNPALMA 02:53.45 00:37.80  01:20.98
JARA PUERTAS PUYOL 03 SALLE-P 02:55.57 00:39.90 01:23.73
MARIA RULLAN MARTINEZ 03 CNPALMA 02:57.70 00:38.45 01:22.97
LILIA ARROM LLIZO 04 CN.INCA 02:58.02 00:39.06  01:24.16
MARTA CHUN ROCA 05 CVOLTOR 02:58.49 00:41.68 01:27.34
IVETA IVANOVA TODOROVAO04 CVOLTOR 02:59.83 00:40.93 01:26.78
PAULA GAYA BISQUERRA 05 CN.INCA 03:00.70 00:40.70  01:26.97
PAULA COLOMAR CARRASCO04 CAMPUSES 03:03.15 00:41.80 01:27.64
MARIA ANTONIA MATEU 01 CNPALMA 03:06.07 00:40.61 01:28.13
FRANCETTE GOMEZ 05 CNPALMA 03:10.93 00:42.32  01:31.03
AINA BOIX HOMAR 05 CNPALMA Baja
LAVINIA GENTILE 99 LUGANO Baja
T.final 50 m. 100 m.
RAFAEL CEREZO IGNACIO 97 CNPALMA 02:28.26 00:32.23  01:09.36
NESTOR SIQUIER RIPOLL 04 CNPALMA 02:35.90 00:34.98 01:14.51
ADRIAN GUERRERO LOPEZ 01 SALLE-P 02:40.99 00:36.91  01:17.55
FEDERICO RINALDI 03 LUGANO 02:46.14 00:36.04  01:18.17
NADAL CAPO GARAU 02 ES.ARTA 02:47.63 00:38.36  01:21.47
MIGUEL RIERA GARCIA 02 NAIBIZA 02:51.47 00:37.60  01:21.07
SEBASTIA VILLALONGA 01 CN.INCA 02:56.74 00:38.78  01:23.69
SERGI QUETGLAS 03 SALLE-P 02:59.43 00:40.03 01:25.24
T.final 50 m.
MARTINA MANRESA 05 SALLE-P 01:07.10 00:32.72
MARTA MARIA GUASP 04 CVOLTOR 01:08.14 00:32.48
LLUCIA MIERAS PIZA 03 CVOLTOR 01:08.62 00:33.27
AROHA FLORIT GUNCKEL 04 NAIBIZA 01:10.76 00:33.73
CLAUDIA MANUEL SORIANO0O3 CVOLTOR 01:11.01 00:34.69
GABRIELA VELASCO 05 CAMPUSES 01:11.44 00:34.06
PAULA TARANCO 03 NAIBIZA 01:11.87 00:34.56
NURIA ROSSELLO LOPEZ 03 CVOLTOR 01:12.36 00:34.80
MARINA CAPO MARQUEZ 98 CNMURO 01:12.73  00:35.42
MARIA ESTARAS QUESADA 02 SALLE-P 01:12.90 00:35.27
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FEDERACIO
BALEAR DE

NATACIO

FEDERACION BALEAR DE NATACION

CAMP.BALEARES DE VERANO INF-JUN-ABS
Piscina: SON HUGO (interior) 50M 8

PRUEBA N°3.-100 Espalda F
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43462244
43223467
06082876
43459619
43232487
49866462
47433213
45691467
48230956
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43204807
05409396
43483013
43476153
45187625
43478908
43210593
43459955
45608935
41615432
45371761
45185608

PRUEBA N%.-800 Libres F
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Y Consell de

43474350
43228048
45614378
43476271
47433311
00111923
43229623
00111922
41587075

Wi Mallorca

B Departament de Cultura,

Patrimeni i Esports

23/06/2018 Actan20
RESULTADOS

T.final 50 m.
ROSANA RIERA PEIDRO 02 SALLE-P 01:12.94 00:35.12
EMMA SANTOS KOFOD 02 NCALVIA 01:14.49 00:36.21
SOFIA BETTIOL 04 NATAMAO 01:15.27 00:36.93
JUDITH CORDOBA 02 CVOLTOR 01:16.62 00:36.84
LUA RIEDMULLER ALONSO 05 NCALVIA 01:16.69 00:37.63
LUCIA GONZALEZ 04 NCALVIA 01:17.92 00:37.79
MARIA RIERA RAMON 03 EULARIO 01:18.55 00:38.04
MARTA BANOS VERA 05 CVOLTOR 01:18.61 00:37.61
CARLA IZQUIERDO TUR 04 EULARIO 01:19.17 00:39.34
EMMA LYDIA NAPIER 04 LLUCMA 01:21.12 00:38.77

T.final 50 m.
ALEX DE CELIS 93 CNPALMA 01:00.22 00:29.61
LEON PERRY 02 NCALVIA 01:03.29 00:30.77
ARNAU PALMER MORA 01 CNPALMA 01:04.25 00:31.54
MATEU VENY OLIVER 02 CNPALMA 01:04.69 00:31.18
SERGI PUIG BLANCO 03 NCALVIA 01:06.42 00:32.46
ADRIA SARD PUIGROS 01 CNPALMA 01:06.63 00:32.81
DAVID DEL VALLE MARIN 03 CAMPUSES 01:06.98 00:32.42
PABLO NAVAS ACEITUNO 02 MASTBAL 01:07.33 00:32.88
PEP FORTEZA FORTEZA 02 CNPALMA 01:08.67 00:33.31
JOAN GIL PERELLO 01 ES.ARTA 01:08.90 00:33.07
JOAN LLODRA SERRA 02 SALLE-P 01:12.29 00:34.92
JOAN VICENS BUJOSA 03 CNPALMA Desc

T.final 50 m. 100 m.
MARINA JOVER GALLEGO 00 NCALVIA 09:11.71 00:31.46  01:05.47
LUCIA CARLA ELICABE 03 CNPALMA 09:13.60 00:33.09  01:08.05
MARIA RUBIO BUJOSA 02 CNPALMA 09:36.12 00:32.99 01:08.19
ARIADNA MORA FERRANDISO06 SALLE-P 09:47.02 00:32.01  01:07.85
GLORIA TORRES HUESO 03 EULARIO 09:55.21 00:32.07  01:06.95
ELISA ARGENTI 02 LUGANO 09:56.00 00:33.23  01:10.39
SARA GIRALDO PEDROTE 05 CAMPUSES 10:01.78 00:34.57  01:11.60
CHIARA ARGENTI 02 LUGANO 10:03.34 00:33.82 01:11.72
ATALIA PRAT PEREZ 02 ES.ARTA 10:03.42 00:34.22  01:11.39
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FEDERACION BALEAR DE NATACION ?>T

CAMP.BALEARES DE VERANO INF-JUN-ABS e
gilzgiscég Piscina: SON HUGO (interior) 50M 8
NATACIO 23/06/2018 Actan20
RESULTADOS Pagina: 3
PRUEBA N%.-800 Libres F T.final 50 m. 100 m. 200 m. 400 m.
7 46388466 AINHOA PIQUERAS 02 CVOLTOR 10:07.42 00:33.18 01:11.24  02:27.62 05:00.00
8 43227870 AINA TORO GARCIA 02 NCALVIA 10:15.17 00:34.88 01:12.23  02:29.86 05:06.41
9 47252703 MARIA DEL MAR IBAN 98 EULARIO 10:17.26 00:33.18 01:10.00 02:27.45 05:02.59
10 41608081 GEORGINA MASANES PONS 01 NATAMAO 10:17.53 00:34.46 01:11.46 02:27.76 05:03.57
FC 00101494 MARTINA MENGOLI 05 LUGANO 10:24.26 00:34.19 01:12.05 02:31.49 05:09.61
11 47433047 ALBA PARRA OLIVA 04 NAIBIZA 10:47.68 00:33.72  01:12.97  02:33.68 05:17.44
12 46394473 NEREA CASTANER NOGUERA O3 CVOLTOR 10:59.47 00:36.47 01:15.85  02:37.67 05:23.73
43217884 ALISON ANDREA 04 CVOLTOR Baja
43232487 LUA RIEDMULLER ALONSO 05 NCALVIA Baja
00027250 MICHELLE CAMOZZI 01 LUGANO Baja
00029524 NIVES ZAMBON 03 LUGANO Baja
PRUEBA N%.-800 Libres M T.final 50 m. 100 m. 200 m. 400 m.
1 20549585 XAVIER GUILLEN 01 CNPALMA 08:45.05 00:30.05 01:02.10 02:07.66 04:20.96
FC 00029510 MATTEO GALLI 04 LUGANO 09:02.18 00:29.41  01:0242 02:11.37 04:29.96
2 45699211 SAMUEL DIAZ GUERRERO 03 CNPALMA 09:08.93 00:30.99 01:05.03 02:13.29 04:31.66
FC 00029511 VICTOR HENDRICKX 03 LUGANO 09:17.26 00:29.71  01:02.59  02:11.41 04:31.54
FC 00047114 LEONARDO POZZI 02 LUGANO 09:39.44 00:30.77  01:05.00 02:16.80 04:43.97
00025668 DIETER HENDRICKX 01 LUGANO Baja
PRUEBA N?.-50 Mariposa F T.final
1 43465671 MALEN TOMAS MELERO 01 SALLE-P 00:29.34
2 43474581 NALUA SOFIA MATTI 00 SALLE-P 00:29.35
3 46978313 SUSANA SEVILLANO 84 EULARIO 00:29.91
4 78221909 CINTIA HUETE DOMINGUEZ 99 SALLE-P 00:30.18
5 43083041 M2 DEL MAR SERRA 74 CNPALMA 00:30.74
6 43465023 LAURA MENENDEZ 01 SALLE-P 00:30.78
7 49607602 AINA SALA RODRIGUEZ 01 CNPALMA 00:30.83
8 45614441 CLAUDIA NUNEZ LLADO 05 SALLE-P 00:30.85
9 46393703 MARIA BONET CORTES 01 NCALVIA 00:30.89
FC 00022358 ASIA COGLIATI 00 LUGANO 00:30.94
FC 00029515 ALESSIA ERMOTTI 02 LUGANO 00:31.22

10 41619127 MARINA CAPO MARQUEZ 98 CNMURO 00:31.37
11 45187152 AITANA ROMAN ANDUJAR 02 CNPALMA 00:31.76
12 43469426 ARIADNA LOPEZ RISCO 01 CN.INCA 00:33.06
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FEDERACION BALEAR DE NATACION ?>T

CAMP.BALEARES DE VERANO INF-JUN-ABS P'?.‘F?s,‘:'ﬂ”
FEDERACIO Piscina: SON HUGO (interior) 50M 8
BALEAR DE
NATACIO 23/06/2018 Actan?0
RESULTADOS Pagina: 4
PRUEBA N9.-50 Mariposa F T.final
49484559 FRANCESCA SOCIAS 00 CVOLTOR Baja

CLAUDIA NUNEZ LLADO del SALLE-P bate la M.M. de 13afios en 50 Mariposa F con 00:30.85 ant. 00:30:89

PRUEBA N°%.-50 Mariposa M T.final
1 43205972 JOAN REYNES VALLVERDU 97 CNPALMA 00:25.44

47259332 RUBEN GARCIA HIDALGO 98 EULARIO 00:26.13
45186330 VICTOR TORAN PALAO 98 CNPALMA 00:26.23
45185810 SANTIAGO SALES LLINAS 99 CVOLTOR 00:26.29
41524104 ANTONIO ARROM CAMACHO 90 CN.INCA 00:26.98

2
3
4
5
6 43213329 SERGIO FUSTER POORE 99 CVOLTOR 00:27.17
7 43183969 CARLOS GOMARIZ GAYA 92 CVOLTOR 00:27.21
8 07893997 ADAM DZIUBINSKI 83 CNPALMA 00:27.61
9 43461268 ADRIAN ARMERO CALIZ 99 SALLE-P 00:27.66

43217054 NACHO MAYOL SOTO 01 SALLE-P Baja

PRUEBA N%9.-200 Estilos F T.final 50 m.
1 43474750 LUCIA OLIVA VILLANUEVA OO CNPALMA 02:23.93 00:29.66

2 43466209 ALEJANDRA RUIZ MARTIN 03 CVOLTOR 02:26.83 00:31.81
3 43478084 MARIA SERRA BONET 02 CNPALMA 02:30.00 00:32.43
4 01391202 CATALINA FOURCADE 03 EULARIO 02:31.51 00:31.94
5 43228977 CLAUDIA ALVAREZ 02 CNPALMA 02:32.59 00:33.59
6 43224606 MARINA BAUZA SEGUI 03 CVOLTOR 02:33.18 00:32.83
7 43465024 LUCIA MENENDEZ 04 SALLE-P 02:36.28 00:34.58
8 43230023 MARINA MARQUEZ BOTE 03 CNPALMA 02:36.53 00:36.66
9 41543010 CARME GOMEZ CAMPINS 03 CNPALMA 02:36.74 00:33.99
10 43478016 MARIA RULLAN MARTINEZ 03 CNPALMA 02:37.74 00:34.43
11 47432716 AMAYA TORRES SERRA 06 EULARIO 02:39.51 00:33.28
FC 00111922 CHIARA ARGENTI 02 LUGANO 02:41.54 00:33.73
12 45184053 AINA TOMAS HERNANDEZ 04 CNPALMA 02:41.72 00:33.72
FC 43470223 AINA BOIX HOMAR 05 CNPALMA 02:41.86 00:37.34
FC 43467318 GABRIELA VELASCO 05 CAMPUSES 02:41.98 00:35.22
13 41664004 AINA GARCIA VIVES 03 SALLE-P 02:42.00 00:32.36

FC 41620776 CRISTINA COMAS ANDREO 01 CN.INCA 02:42.28 00:35.18
FC 43235046 PAULA GAYA BISQUERRA 05 CN.INCA 02:43.10 00:35.56
14 45188148 SOFIA ROMERO AVILES 02 CNPALMA 02:44.17 00:35.68
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FEDERACIO
BALEAR DE

NATACIO

FEDERACION BALEAR DE NATACION

CAMP.BALEARES DE VERANO INF-JUN-ABS
Piscina: SON HUGO (interior) 50M 8

PRUEBA N9.-200 Estilos F

15
16
17
FC
18
FC
19
20
FC
21
22
23

41662194
45691103
43475420
43464488
45188792
43475268
06922770
49773239
43573918
41662125
43466036
46388012
43464409

LUCIA ROCA RODADO

03

PAULA COLOMAR CARRASCO 04

LILTA ARROM LLIZO
NIKA SANCHEZ GUTINIK
LUCIA LOZANO CRUZ
MARTA CHUN ROCA

04
05
01
05

IVETA IVANOVA TODOROVA 04

MARGALIDA RIBAS BERGAS 04

NADIA CORRADINI
AINA MARIANO SALOM

05
03

BLANCA MARIANO VALDES 04

CATERINA THOMAS
IRENE VAZQUEZ ANDRES

PRUEBA N°10.-200 Estilos M

1
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43204809
41543196
47432329
43159049
43475536
43234633
00029513
46392451

8 05409396

10
11
12
13
14
15
16

Y Consell de

46392450
43199949
45608935
45610143
41616095
43205973
46391666
43218055
43198413
43459955

Wi Mallorca

B Departament de Cultura,

Patrimeni i Esports

SERGIO DE CELIS
VICTOR MARTIN ROIG
FRANCISCO CARDONA

04
04

00
02
02

MATIAS SUAREZ CAMPIONE 96

GUILLEM SALVA GUAL
POL PEREZ MACARRO
FEDERICO RINALDI
MARC FALCO GUILLEM
LEON PERRY

GERARD FALCO GUILLEM
KEVIN RUIZ BIOJO

PEP FORTEZA FORTEZA
ANTONIO NIETO

NADAL CAPO GARAU
SALVADOR REYNES
EDUARD CERDA CALVO
RAFEL JOSEP JAUME
JOEL TRETT OLIVER
PABLO NAVAS ACEITUNO

03
02
03
03
02
01
02
02
02
02
02
02
03
02
02

23/06/2018 Acta n?0
RESULTADOS
T.final 50 m.
CVOLTOR 02:44.28 00:36.30
CAMPUSES 02:45.68 00:35.46
CN.INCA 02:45.73 00:35.39
SALLE-P 02:46.02 00:35.55
NCALVIA 02:46.50 00:35.46
CVOLTOR 02:46.69 00:37.86
CVOLTOR 02:47.83 00:37.72
CNMURO  02:49.44 00:37.70
NCALVIA 02:49.61 00:34.99
CVOLTOR 02:49.71 00:35.22
SALLE-P 02:51.36 00:38.21
CNPALMA 02:52.66 00:36.20
SALLE-P Desc
T.final 50 m.

CNPALMA 02:10.04 00:28.32
CVOLTOR 02:14.04 00:28.06
EULARIO 02:19.89 00:29.00
CVOLTOR 02:21.86 00:29.91
CVOLTOR 02:23.00 00:30.38
CVOLTOR 02:23.31 00:29.68
LUGANO 02:24.10 00:30.21
SALLE-P 02:25.02 00:30.45
NCALVIA 02:25.39 00:30.69
SALLE-P 02:25.59 00:30.34
SALLE-P 02:26.22 00:29.24
CNPALMA 02:29.70 00:31.46
CNPALMA 02:30.15 00:31.24
ES.ARTA 02:31.66 00:31.27
CNPALMA 02:31.78 00:30.86
CN.INCA 02:32.54 00:32.61
CNPALMA 02:38.59 00:32.88
CNPALMA Baja

MASTBAL Baja
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FEDERACION BALEAR DE NATACION ?>T

CAMP.BALEARES DE VERANO INF-JUN-ABS P?.’F'e"s;i'ﬂ“
gilzgiscég Piscina: SON HUGO (interior) 50M 8
NATACIO 23/06/2018 Acta n?0
RESULTADOS Pagina: 6
PRUEBA N*11.-4x100 Libres F T.final 50 m. 100 m. 200 m.
1 00877 CVOLTOR 0 CVOLTOR 04:07.26 00:29.76  01:01.89
2 00499 NAIBIZA 0 NAIBIZA 04:16.48 00:30.31  01:03.75
3 00056 CNPALMA 0 CNPALMA 04:22.15 00:31.05 01:04.58
4 00848 SALLE-P 0 SALLE-P 04:24.27 00:30.94 01:04.35
5 00883 NCALVIA 0 NCALVIA 04:28.12 00:30.33  01:02.69
PRUEBA N°12.-4x200 Libres M T.final 50 m. 100 m. 200 m. 400 m.
1 00056 CNPALMA 0 CNPALMA 08:38.75 00:30.26  01:04.01  02:12.45 04:23.75
2 00877 CVOLTOR 0 CVOLTOR 08:41.84 00:31.11  01:.07.14  02:22.94 04:22.27
3 00848 SALLE-P 0 SALLE-P 08:52.81 00:28.65 01:00.20 02:05.49 04:24.78
PRUEBA N*13.-4x100 Libres F T.final 50 m. 100 m. 200 m.
1 00848 SALLE-P 0 SALLE-P 04:03.13 00:29.27  01:00.68
2 00895 EULARIO 0 EULARIO 04:12.93 00:29.71  01:02.35
FC 88888 LUGANO ABSOL 0 LUGANO 04:15.47 00:29.79  01:03.49
3 00877 CVOLTOR 0 CVOLTOR 04:19.18 00:30.63  01:05.26
4 00883 NCALVIA 0 NCALVIA 04:20.74 00:30.63  01:03.77
00056 CNPALMA 0 CNPALMA Desc
01243 CN.INCA 0 CN.INCA Baja
PRUEBA N°14.-4x200 Libres M T.final 50 m. 100 m. 200 m. 400 m.
1 00056 CNPALMA 0 CNPALMA 08:16.75 00:28.81  01:00.38  02:00.83 04:03.48
2 00895 EULARIO 0 EULARIO 08:29.09 00:28.25 01:00.15 02:04.10 04:17.35
3 00848 SALLE-P 0 SALLE-P 08:56.03 00:29.95 01:02.30  02:10.39 04:21.21
00877 CVOLTOR 0 CVOLTOR Baja
PRUEBA N°15.-4x50 Libres M T.final 50 m. 100 m.
1 00056 CNPALMA 0 CNPALMA 01:38.25 00:23.79  00:48.50
2 00877 CVOLTOR 0 CVOLTOR 01:39.87 00:24.48  00:49.20
3 00895 EULARIO 0 EULARIO 01:41.40 00:23.87  00:48.60
4 00848 SALLE-P 0 SALLE-P 01:42.29 00:24.88  00:50.43
5 01243 CN.INCA 0 CN.INCA 01:47.45 00:25.31  00:52.15
6 00499 NAIBIZA 0 NAIBIZA 01:51.77 00:26.51  00:55.16
88888 LUGANO ABSOL 0  LUGANO Baja
PRUEBA N®16.-4x50 Libres F T.final 50 m. 100 m.
1 00848 SALLE-P 0 SALLE-P 01:51.02 00:27.99  00:56.24
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FEDERACIO
BALEAR DE

NATACIO

FEDERACION BALEAR DE NATACION

CAMP.BALEARES DE VERANO INF-JUN-ABS
Piscina: SON HUGO (interior) 50M 8

PRUEBA N°16.-4x50 Libres F

2 00056
3 00877
4 00895
FC 88888
5 00883
6 00499
7 01243

PRUEBA N°17.-400 Estilos M

1 20549585

2 43159049

3 45699211
FC 00029513
4 43475536

5 47406107

6 46391666
47255846
46392450

CNPALMA 0
CVOLTOR 0
EULARIO 0
LUGANO 0
NCALVIA 0
NAIBIZA 0
CN.INCA 0
XAVIER GUILLEN 01
MATIAS SUAREZ CAMPIONE 96
SAMUEL DIAZ GUERRERO 03
FEDERICO RINALDI 03
GUILLEM SALVA GUAL 03

ANGEL ESTEBAN SEGOVIA 04
EDUARD CERDA CALVO 02
LUIS-ASHLEY IBAN BAKEROl
GERARD FALCO GUILLEM 01

PRUEBA N°18.-400 Estilos F

1 43478084
43466209
43228977
43224606
41543010
41620776
45188792

g oy o WD

MARIA SERRA BONET 02
ALEJANDRA RUIZ MARTIN 03
CLAUDIA ALVAREZ 02
MARINA BAUZA SEGUI 03

CARME GOMEZ CAMPINS 03
CRISTINA COMAS ANDREO 01
LUCIA LOZANO CRUZ 01

PRUEBA N°19.-200 Libres M

1 43222608
47259332
43473758
41543196
43476153
43483013
45370094

J oy o WD

Y Consell de
Wi Mallorca

JON PINEIRO AMONDARAIN 00
RUBEN GARCIA HIDALGO 98
ROBERTO GALLEGO 02
VICTOR MARTIN ROIG 02
MATEU VENY OLIVER 02
ARNAU PALMER MORA 01
MARC LLINAS FRAU 01

23/06/2018 Actan20
RESULTADOS

T.final 50 m. 100 m.
CNPALMA 01:53.41 00:28.42  00:55.86
CVOLTOR 01:53.74 00:29.16  00:57.11
EULARIO 01:54.56 00:27.73  00:57.95
LUGANO  01:55.72 00:28.60  00:56.37
NCALVIA 01:57.58 00:30.30  00:59.36
NAIBIZA 01:57.75 00:29.70  00:59.93
CN.INCA 02:00.48 00:30.52  00:59.24

T.final 50 m. 100 m.
CNPALMA 04:48.56 00:31.48 01:06.10
CVOLTOR 04:57.93 00:31.10  01:06.90
CNPALMA 05:02.09 00:31.26  01:06.76
LUGANO 05:07.51 00:32.60 01:10.30
CVOLTOR 05:09.34 00:31.58  01:07.75
NAIBIZA 05:10.07 00:31.17  01:08.97
CN.INCA 05:25.97 00:34.40 01:15.31
EULARIO Desc
SALLE-P Baja

T.final 50 m. 100 m.
CNPALMA 05:14.57 00:33.49 01:11.16
CVOLTOR 05:16.95 00:33.78  01:13.26
CNPALMA 05:20.23 00:34.54  01:13.89
CVOLTOR 05:26.96 00:34.48 01:14.87
CNPALMA 05:29.00 00:35.83  01:17.92
CN.INCA 05:39.00 00:35.82  01:20.25
NCALVIA 05:49.53 00:36.93  01:21.18

T.final 50 m. 100 m.
CNPALMA 01:56.25 00:27.56  00:57.38
EULARIO 01:56.60 00:28.78  00:59.56
SALLE-P 02:00.71 00:29.22  01:01.00
CVOLTOR 02:02.77 00:28.92  00:59.92
CNPALMA 02:02.99 00:28.88  01:00.12
CNPALMA 02:04.22 00:28.75 01:00.34
CNPALMA 02:05.05 00:28.34  00:59.02
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FEDERACIO
BALEAR DE

NATACIO

FEDERACION BALEAR DE NATACION ?>T
CAMP.BALEARES DE VERANO INF-JUN-ABS "?.‘F’e"s;i'r'i”

PRUEBA N°19.-200 Libres M

FC 00029510
8 46392450
FC 00029511
9 45190652
FC 00029513
10 45187625
FC 00047114
11 43234633
12 43205973
13 43472637
14 47431495
15 43479063
16 45185608
17 43224319
18 47431841
19 45611016
20 03764732
21 46390428
22 45192703
23 48232628
00025668
43217054

PRUEBA N°20.-200 Libres F

1 43474350

2 49607602
FC 00022358
45614499
43465023
43466614
45614378
43228048
43230023
43480341
10 41662194

W 00 J 6o U d W

Y Consell de
Wi Mallorca

Piscina: SON HUGO (interior) 50M 8
23/06/2018 Acta n?0
RESULTADOS
T.final 50 m. 100 m.
MATTEO GALLI 04 LUGANO 02:05.06 01:00.03
GERARD FALCO GUILLEM 01 SALLE-P 02:06.02 00:29.23  01:00.67
VICTOR HENDRICKX 03 LUGANO 02:06.72 00:29.60 01:01.40
RAUL BERMIN MORAIS 02 CNPALMA 02:07.07 00:29.21  01:00.98
FEDERICO RINALDI 03 LUGANO 02:07.45 00:29.21  01:01.65
SERGI PUIG BLANCO 03 NCALVIA 02:07.53 00:29.30 01:02.01
LEONARDO POZZI 02 LUGANO 02:08.15 00:28.72  01:00.93
POL PEREZ MACARRO 02 CVOLTOR 02:08.42 00:29.05 01:01.86
SALVADOR REYNES 02 CNPALMA 02:09.56 00:29.67 01:02.81
PAU MARTORELL CARDONA 01 CNPALMA 02:11.19 00:30.26  01:02.73
MIGUEL RIERA GARCIA 02 NAIBIZA 02:15.78 00:31.48 01:06.45
DANIEL CERDA HOLMAGER 00 CN.INCA 02:16.05 00:30.86  01:04.96
JOAN VICENS BUJOSA 03 CNPALMA 02:17.28 00:30.98  01:06.75
ANTONIO HIDALGO GINART (02 CVOLTOR 02:17.51 00:31.06  01:05.51
JOSE ANTONIO ZORNOZA 03 NAIBIZA 02:18.49 00:31.50 01:07.53
GERARD SALVADO FORTEZA (03 CVOLTOR 02:19.16 00:32.18  01:07.34
IVAN TEVZADZE 03 FELANITX 02:21.22 00:31.97  01:07.54
ALEX FERNANDEZ GOMEZ 03 CN.INCA 02:23.20 00:31.59  01:07.67
PAU CANYELLES FERRAGUT 03 CVOLTOR 02:23.29 00:33.29  02:23.29
IZAN RIERA HIDALGO 03 NAIBIZA 02:26.11 00:33.61  02:26.46
DIETER HENDRICKX 01 LUGANO Baja
NACHO MAYOL SOTO 01 SALLE-P Baja
T.final 50 m. 100 m.

MARINA JOVER GALLEGO 00 NCALVIA 02:09.55 00:30.88  01:03.90
AINA SALA RODRIGUEZ 01 CNPALMA 02:11.07 00:30.82  01:04.31
ASIA COGLIATI 00 LUGANO 02:11.99 00:31.54  01:05.32
LLUCIA MIERAS PIZA 03 CVOLTOR 02:12.12 00:30.84 01:04.57
LAURA MENENDEZ 01 SALLE-P 02:13.54 00:30.87 01:04.81
MARTA MARIA GUASP 04 CVOLTOR 02:13.58 00:31.44 01:05.26
MARIA RUBIO BUJOSA 02 CNPALMA 02:13.72 00:31.86  01:05.58
LUCIA CARLA ELICABE 03 CNPALMA 02:14.95 00:32.08  01:06.70
MARINA MARQUEZ BOTE 03 CNPALMA 02:18.87 00:32.74  01:08.23
NURIA ROSSELLO LOPEZ 03 CVOLTOR 02:18.95 00:31.95 01:07.46
LUCIA ROCA RODADO 03 CVOLTOR 02:19.70 00:32.89  01:08.81

-4
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FEDERACION BALEAR DE NATACION ?>T

CAMP.BALEARES DE VERANO INF-JUN-ABS P'?.‘F?s,‘:'ﬂ”
FEDERACIO Piscina: SON HUGO (interior) 50M 8
BALEAR DE
NATACIO 23/06/2018 Actan20
RESULTADOS Pagina: 9
PRUEBA N°20.-200 Libres F T.final 50 m. 100 m.

11 47433311 GLORIA TORRES HUESO 03 EULARIO 02:19.86 00:31.48 01:06.85
12 43474348 PAULA JOVER GALLEGO 03 NCALVIA 02:20.02 00:32.53  01:08.22
13 43476271 ARIADNA MORA FERRANDIS06 SALLE-P 02:20.17 00:31.72  01:07.91
FC 00111922 CHIARA ARGENTI 02 LUGANO 02:20.25 00:32.79  01:08.34
FC 43232487 LUA RIEDMULLER ALONSO 05 NCALVIA 02:20.64 00:32.56  01:08.68
14 48231611 AROHA FLORIT GUNCKEL 04 NAIBIZA 02:20.72 00:32.09 01:07.83
15 43464488 NIKA SANCHEZ GUTINIK 05 SALLE-P 02:21.37 00:32.55  01:08.69
FC 43229623 SARA GIRALDO PEDROTE 05 CAMPUSES 02:21.80 00:32.55  01:08.09
16 41608081 GEORGINA MASANES PONS 01 NATAMAO 02:22.05 00:32.81  01:08.73
17 45188148 SOFIA ROMERO AVILES 02 CNPALMA 02:22.78 00:31.92  01:07.79

18 05150307 ANDREA EMERY SACH 02 SALLE-P 02:23.57 00:33.04 01:09.63
FC 10002553 CHIARA BIANCHI 00 LUGANO 02:23.65 00:31.10  01:08.14
19 43227870 AINA TORO GARCIA 02 NCALVIA 02:23.76 00:33.75  01:10.69
20 47433057 EVA PARRA OLIVA 04 NAIBIZA 02:23.85 00:32.95 01:09.14
21 41587075 ATALIA PRAT PEREZ 02 ES.ARTA 02:24.17 00:33.36  01:10.10
22 45612902 AIXA MOYA NICOLAU 03 SALLE-P 02:24.78 00:33.27  01:09.73
FC 45691467 MARTA BANOS VERA 05 CVOLTOR 02:24.79 00:33.13  01:10.58
23 43223467 EMMA SANTOS KOFOD 02 NCALVIA 02:25.06 00:33.55 01:11.71

24 48199743 SOFIA GARCIA IZQUIERDOO3 NAIBIZA 02:26.58 00:33.87  01:11.06
25 47409922 IRENE GARCIA DE DIOS 05 EULARIO 02:26.64 00:33.01  01:11.44
26 43477699 NEREA GONZALEZ ALARCONO2 SALLE-P 02:27.15 00:34.14  01:12.15
27 06082876 SOFIA BETTIOL 04 NATAMAO 02:27.60 00:3429 01:11.78
28 43460934 MARIA NEUS DELICADO 03 CVOLTOR 02:27.97 00:33.85 01:11.35
29 12344371 MARIOLA SVOLJSAK 03 NCALVIA 02:28.37 00:34.27  01:11.55
30 49925382 ALEXANDRA SANDIN POLO 04 SALLE-P 02:28.57 00:33.51  01:10.63
31 43223998 JARA PUERTAS PUYOL 03 SALLE-P 02:28.88 00:33.82 01:11.54
32 43235387 HELENA PORTALO BOSCH 02 CNPALMA 02:29.19 00:34.10  01:11.36

33 47433213 MARIA RIERA RAMON 03 EULARIO 02:29.46 00:33.59 01:12.04
34 47433047 ALBA PARRA OLIVA 04 NAIBIZA 02:29.52 00:33.89 01:12.38
35 41587565 AINA VICENS MORA 03 FELANITX 02:29.61 00:34.74  01:12.55

36 43478016 MARIA RULLAN MARTINEZ 03 CNPALMA 02:30.06 00:33.70  01:11.86
36 43466036 BLANCA MARIANO VALDES 04 SALLE-P 02:30.06 00:34.74

38 46388012 CATERINA THOMAS 04 CNPALMA 02:30.60 00:34.77  01:13.05
39 43233296 ANTONIA QUMEI SUREDA 04 CVOLTOR 02:31.07  00:35.08 01:13.57
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FEDERACIO
BALEAR DE

NATACIO

FEDERACION BALEAR DE NATACION

CAMP.BALEARES DE VERANO INF-JUN-ABS
Piscina: SON HUGO (interior) 50M 8

PRUEBA N°20.-200 Libres F

40
41
42
43
44

09137071
49773239
48230956
49866462
43464409
47431861
41543011
43217884
00111923
00027250
00029524

EMMA LYDIA NAPIER 04
MARGALIDA RIBAS BERGAS 04
CARLA IZQUIERDO TUR 04
LUCIA GONZALEZ 04
IRENE VAZQUEZ ANDRES 04

PAULA ROIG SANJUAN 04
FRANCETTE GOMEZ 05
ALISON ANDREA 04
ELISA ARGENTI 02
MICHELLE CAMOZZI 01
NIVES ZAMBON 03

PRUEBA N°21.-100 Mariposa M

1

W 00 J oo L & W N

H R R R R R
o s W DN KR O

43205972
45186330
43222608
45185810
47432329
43478908
46392451
41524104
43199949
43475536
47406107
47255846
43210593
45371761
41616095
43198413

JOAN REYNES VALLVERDU 97
VICTOR TORAN PALAO 98
JON PINEIRO AMONDARAIN 00
SANTIAGO SALES LLINAS 99

FRANCISCO CARDONA 02
ADRIA SARD PUIGROS 01
MARC FALCO GUILLEM 03

ANTONIO ARROM CAMACHO 90
KEVIN RUIZ BIOJO 02
GUILLEM SALVA GUAL 03
ANGEL ESTEBAN SEGOVIA 04
LUIS-ASHLEY IBAN BAKEROl
DAVID DEL VALLE MARIN 03

JOAN LLODRA SERRA 02
NADAL CAPO GARAU 02
JOEL TRETT OLIVER 02

PRUEBA N°22.-100 Mariposa F
1 43474750 LUCIA OLIVA VILLANUEVAOO

2

43465671

MALEN TOMAS MELERO 01

3 78221909 CINTIA HUETE DOMINGUEZ 99

4 46978313 SUSANA SEVILLANO 84

Y Consell de

Wi Mallorca

B Departament de Cultura,

Patrimeni i Esports

23/06/2018 Actan20
RESULTADOS

T.final 50 m. 100 m.
LLUCMA 02:31.81 00:34.87  01:14.02
CNMURO  02:32.39 00:35.01 01:13.45
EULARIO 02:32.52 00:35.50  01:14.95
NCALVIA 02:36.48 00:34.70  01:14.28
SALLE-P 02:38.14 00:35.18  01:15.50
NAIBIZA Desc
CNPALMA Desc
CVOLTOR Baja
LUGANO Baja
LUGANO Baja
LUGANO Baja

T.final 50 m.
CNPALMA 00:57.53 00:26.91
CNPALMA 00:57.88 00:26.74
CNPALMA 00:59.28 00:28.47
CVOLTOR 00:59.38 00:27.65
EULARIO 01:00.45 00:28.37
CNPALMA 01:01.48 00:28.85
SALLE-P 01:04.26 00:30.43
CN.INCA 01:04.43 00:30.20
SALLE-P 01:04.60 00:29.96
CVOLTOR 01:04.72 00:29.97
NAIBIZA 01:04.84 00:29.42
EULARIO 01:05.97 00:29.75
CAMPUSES 01:06.27 00:30.64
SALLE-P 01:07.38 00:31.52
ES.ARTA 01:09.98 00:32.36
CNPALMA Baja

T.final 50 m.
CNPALMA 01:03.72 00:29.97
SALLE-P 01:06.68 00:30.92
SALLE-P 01:06.95 00:31.53
EULARIO 01:07.42 00:31.84
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FEDERACIO
BALEAR DE

NATACIO

FEDERACION BALEAR DE NATACION

CAMP.BALEARES DE VERANO INF-JUN-ABS
Piscina: SON HUGO (interior) 50M 8

PRUEBA N°22.-100 Mariposa F

FC 00022358
5 01391202

6 45614441

7 41664004
FC 00111922
8 46393703

9 45187152
FC 00029515
10 47408731
11 45184053
12 43573918
13 43465024
14 46394473
15 43470581
00024426

ASIA COGLIATI
CATALINA FOURCADE
CLAUDIA NUNEZ LLADO
AINA GARCIA VIVES
CHIARA ARGENTI

MARIA BONET CORTES
AITANA ROMAN ANDUJAR
ALESSIA ERMOTTI

CLAUDIA MANUEL SORIANOO3

AINA TOMAS HERNANDEZ
NADIA CORRADINI
LUCIA MENENDEZ

NEREA CASTANER NOGUERA 03

NEUS REY GARCIA
LAVINIA GENTILE

PRUEBA N°23.-50 Espalda M

1 43204807
2 47407426
3 05409396
4 43213329

ALEX DE CELIS

ABEL LOPEZ GARCIA
LEON PERRY

SERGIO FUSTER POORE

PRUEBA N°24.-50 Espalda F

1 49923805
2 47406975
3 41619127
4 43216891
5 43462244
6 43480341
7 41619054
49484559
00029515
43217990

MARTINA MANRESA

PAULA TARANCO

MARINA CAPO MARQUEZ
LAURA SASTRE COLOM
ROSANA RIERA PEIDRO
NURIA ROSSELLO LOPEZ
BARBARA MORAGUES
FRANCESCA SOCIAS
ALESSIA ERMOTTI

MARIA ESTARAS QUESADA

PRUEBA N%25.-50 Braza M

1 43461268

Y Consell de
Wi Mallorca

ADRIAN ARMERO CALIZ

B Departament de Cultura,

Patrimeni i Esports

Posa valors a I'esporl

23/06/2018 Actan20
RESULTADOS
T.final 50 m.
00 LUGANO 01:08.12 00:31.87
03 EULARIO 01:08.27 00:31.37
05 SALLE-P 01:09.23 00:32.42
03 SALLE-P 01:09.82 00:32.84
02 LUGANO 01:10.94 00:33.07
01 NCALVIA 01:11.00 00:32.59
02 CNPALMA 01:11.08 00:33.13
02 LUGANO 01:12.11 00:32.75
CVOLTOR 01:12.59 00:33.18
04 CNPALMA 01:12.97 00:33.15
05 NCALVIA 01:13.48 00:33.89
04 SALLE-P 01:14.66 00:34.67
CVOLTOR 01:14.96 00:35.67
02 NCALVIA 01:15.15 00:34.68
99 LUGANO Baja
T.final
93 CNPALMA 00:27.61
99 EULARIO 00:29.66
02 NCALVIA 00:29.90
99 CVOLTOR 00:30.95
T.final
05 SALLE-P 00:32.07
03 NAIBIZA 00:32.51
98 CNMURO 00:32.94
97 CN.INCA 00:33.20
02 SALLE-P 00:33.80
03 CVOLTOR 00:34.56
02 CNMURO 00:35.80
00 CVOLTOR Baja
02 LUGANO Baja
02 SALLE-P Baja
T.final
99 SALLE-P 00:30.36

Fundacio pera
I'Esport Balear
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FEDERACION BALEAR DE NATACION ?>T

CAMP.BALEARES DE VERANO INF-JUN-ABS P‘;’.’F'e"s,‘:'r"t”
5?2523%2 Piscina: SON HUGO (interior) 50M 8
NATACIO 23/06/2018 Actan20
RESULTADOS Pagina: 12
PRUEBA N%5.-50 Braza M T.final

2 78220544 RAFAEL CEREZO IGNACIO 97 CNPALMA 00:30.49
3 43183969 CARLOS GOMARIZ GAYA 92 CVOLTOR 00:31.26
4 43463961 ADRIAN GUERRERO LOPEZ 01 SALLE-P 00:32.27

5 45187227 PERE LLOBERA RAMIS 94 CN.INCA 00:32.28
07893997 ADAM DZIUBINSKI 83 CNPALMA Baja
PRUEBA N°26.-50 Braza F T.final
1 43475420 LILIA ARROM LLIZO 04 CN.INCA 00:34.74
2 41583403 DOLORS PERELLO RIBAS 00 CNPALMA 00:34.94
3 43083041 M2 DEL MAR SERRA 74 CNPALMA 00:35.75
4 41620776 CRISTINA COMAS ANDREO 01 CN.INCA 00:37.73
5 46388466 AINHOA PIQUERAS 02 CVOLTOR 00:37.84

FC 43235046 PAULA GAYA BISQUERRA 05 CN.INCA 00:37.89

o)

43474348 PAULA JOVER GALLEGO 03 NCALVIA 00:38.40
7 78222803 MARIA ANTONIA MATEU 01 CNPALMA 00:38.72
8 20549537 MARIA COLOMA PASCUAL 00 CNPALMA 00:39.08

00111923 ELISA ARGENTI 02 LUGANO Baja
00024426 LAVINIA GENTILE 99 LUGANO Baja
PRUEBA N°27.-4x100 Libres M T.final 50 m. 100 m. 200 m.
1 00056 CNPALMA 0 CNPALMA 03:52.24 00:27.25 00:57.39
2 00877 CVOLTOR 0 CVOLTOR 03:53.04 00:28.00  00:58.46
3 00848 SALLE-P 0 SALLE-P 04:01.52 00:28.10  00:57.95
PRUEBA N°28.-4x100 Libres M T.final 50 m. 100 m. 200 m.
1 00056 CNPALMA 0 CNPALMA 03:42.54 00:25.76  00:53.43
2 00895 EULARIO 0 EULARIO 03:45.96 00:26.45 00:54.49
3 00848 SALLE-P 0 SALLE-P 03:50.70 00:28.82  00:59.60
4 00877 CVOLTOR 0 CVOLTOR 03:51.20 00:28.31  00:59.06
5 88888 LUGANO 0 LUGANO 03:54.04 00:27.56  00:58.12
01243 CN.INCA 0 CN.INCA Baja
PRUEBA N°29.-4x50 Estilos F T.final 50 m. 100 m.
1 00848 SALLE-P 0 SALLE-P 02:06.31 00:31.73  01:09.93
2 00877 CVOLTOR 0 CVOLTOR 02:06.37 00:31.75 01:07.80
3 00056 CNPALMA 0 CNPALMA 02:07.82 00:34.80 01:10.12
¥ Consell de ,. A==

w4 Mallorca a4

B Departament de Cultura,
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FEDERACIO
BALEAR DE

NATACIO

4 00895
5 01243
6 00499
7 00883

1 00056
00877
00895
00848
01243
00499

o U d W N

1 20549585
2 45370094
3 47255846
4 46391666
5 41658679

FEDERACION BALEAR DE NATACION
CAMP.BALEARES DE VERANO INF-JUN-ABS

PRUEBA N°33.-50 Libres F

1 43465023
01391202
43465671
43083041
02848609
45614441
49607602
43224606
48231611
43474750
45614499
47406975
43475420
43474348
78222803

W 00 J oo L d W N

o]
H R QR KRR
S W N B O

Piscina: SON HUGO (interior) 50M 8

23/06/2018 Actan20
RESULTADOS
PRUEBA N%229.-4x50 Estilos F T.final 50 m. 100 m.
EULARIO 0 EULARIO 02:09.74 01:11.31
CN.INCA 0 CN.INCA 02:11.12 00:33.63  01:08.33
NAIBIZA 0 NAIBIZA 02:11.81 00:32.43  01:13.95
NCALVIA 0 NCALVIA 02:12.13 00:34.64 01:11.82
PRUEBA N°30.-4x50 Estilos M T.final 50 m. 100 m.
CNPALMA 0 CNPALMA 01:47.78 00:27.65 00:57.88
CVOLTOR 0 CVOLTOR 01:49.06 00:27.54  00:58.01
EULARIO 0 EULARIO 01:55.13 00:29.56  01:04.44
SALLE-P 0 SALLE-P 01:55.32 00:33.69 01:02.33
CN.INCA 0 CN.INCA 02:00.30 00:34.80  01:06.80
NAIBIZA 0 NAIBIZA 02:05.26 00:35.86  01:10.22
PRUEBA N%32.-1500 Libres M T.final 50 m. 100 m.
XAVIER GUILLEN 01 CNPALMA 16:44.58 00:29.98  01:02.40
MARC LLINAS FRAU 01 CNPALMA 17:25.15 00:30.02  01:03.96
LUIS-ASHLEY IBAN BAKERO1l EULARIO 18:13.22 00:31.50 01:06.43
EDUARD CERDA CALVO 02 CN.INCA 18:21.89 00:31.70  01:06.21
DAVID GAVILLA 03 ES.ARTA 20:07.12 00:35.69 01:14.08
T.final
LAURA MENENDEZ 01 SALLE-P 00:27.71
CATALINA FOURCADE 03 EULARIO 00:27.74
MALEN TOMAS MELERO 01 SALLE-P 00:28.39
M2 DEL MAR SERRA 74 CNPALMA 00:28.43
JOHANNA E. SCHULZ 02 DUET 00:28.74
CLAUDIA NUNEZ LLADO 05 SALLE-P 00:28.81
AINA SALA RODRIGUEZ 01 CNPALMA 00:28.94
MARINA BAUZA SEGUI 03 CVOLTOR 00:28.98
AROHA FLORIT GUNCKEL 04 NAIBIZA 00:29.15
LUCIA OLIVA VILLANUEVAOO CNPALMA 00:29.16
LLUCIA MIERAS PIZA 03 CVOLTOR 00:29.26
PAULA TARANCO 03 NAIBIZA 00:29.33
LILIA ARROM LLIZO 04 CN.INCA 00:29.47
PAULA JOVER GALLEGO 03 NCALVIA 00:29.64
MARIA ANTONIA MATEU 01 CNPALMA 00:29.65

Y Consell de
Wi Mallorca

B Departament de Cultura,

Patrimeni i Esports

Posa valors a I'esporl

Fundacio pera
I'Esport Balear

200 m.
02:08.96

02:12.74
02:17.98
02:17.65
02:33.42

400 m.
04:23.90

04:31.19
04:45.03
04:43.51
05:14.26
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800 m.
08:53.64

09:11.74
09:38.89
09:38.31
10:40.32
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FEDERACIO
BALEAR DE

NATACIO

FEDERACION BALEAR DE NATACION

CAMP.BALEARES DE VERANO INF-JUN-ABS
Piscina: SON HUGO (interior) 50M 8

PRUEBA N°33.-50 Libres F

15
16
17
17
19
20
21
22
23
24
25
25
27
28
29
30
31
32
32
34
35
36
37
38
39
FC
40
41
42
43
44
45
46
47

Y Consell de

47408731
43461267
46393703
05150307
46388466
41608081
43465024
43223264
43230023
47433057
43470581
12344371
41664004
45614378
43459619
43232487
43216891
41662194
78221909
45187152
48199743
43469426
45691147
45612902
45188148
43229623
47433213
41619054
43227870
46390475
43218056
09137071
48230956
07114544

Wi Mallorca

B Departament de Cultura,
Patrimeni i Esports

CLAUDIA MANUEL SORIANOO3
PATRICIA ARMERO CALIZ 99

MARIA BONET CORTES 01
ANDREA EMERY SACH 02
AINHOA PIQUERAS 02

GEORGINA MASANES PONS 01
LUCIA MENENDEZ 04
NATALIA DURAHO LOZANO 01
MARINA MARQUEZ BOTE 03

EVA PARRA OLIVA 04
NEUS REY GARCIA 02
MARIOLA SVOLJSAK 03
AINA GARCIA VIVES 03
MARIA RUBIO BUJOSA 02
JUDITH CORDOBA 02

LUA RIEDMULLER ALONSO 05
LAURA SASTRE COLOM 97
LUCIA ROCA RODADO 03
CINTIA HUETE DOMINGUEZ 99
AITANA ROMAN ANDUJAR 02
SOFIA GARCIA IZQUIERDOO3
ARIADNA LOPEZ RISCO 01
BERTA SEMPERE ORTIZ 01
ATIXA MOYA NICOLAU 03
SOFIA ROMERO AVILES 02
SARA GIRALDO PEDROTE 05

MARIA RIERA RAMON 03
BARBARA MORAGUES 02
AINA TORO GARCIA 02

MARIA BARCELO SERRA 04
ELISABET M2 JAUME 03
EMMA LYDIA NAPIER 04
CARLA IZQUIERDO TUR 04
FERNANDA MEISSNER 03

23/06/2018
RESULTADOS

Actan20

CVOLTOR
SALLE-P
NCALVIA
SALLE-P
CVOLTOR
NATAMAO
SALLE-P
MASTBAL
CNPALMA
NAIBIZA
NCALVIA
NCALVIA
SALLE-P
CNPALMA
CVOLTOR
NCALVIA
CN.INCA
CVOLTOR
SALLE-P
CNPALMA
NAIBIZA
CN.INCA
MASTBAL
SALLE-P
CNPALMA
CAMPUSES
EULARIO
CNMURO
NCALVIA
LLUCMA
MASTBAL
LLUCMA
EULARIO
CAMPUSES

T

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00

Posa valors a I'esporl

Fundacio pera
I'Esport Balear

.final
29.

29.
29.
29.
29.
29.
29.
29.
29.
30.
30.
30.
30.
30.
30.
30.
30.
30.
30.
30.
30.
30.
30.
30.
30.
30.
30.
31.
31.
31.
31.
31.
31.
:31.

66
71
74
74
83
85
95
96
97
04
10
10
11
17
29
32
33
39
39
56
60
61
67
78
80
97
99
00
06
09
14
28
33
35

o~
'{)T
Posam valors
al'esport
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FEDERACIO
BALEAR DE

NATACIO

FEDERACION BALEAR DE NATACION

CAMP.BALEARES DE VERANO INF-JUN-ABS
Piscina: SON HUGO (interior) 50M 8

PRUEBA N°33.-50 Libres F

48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

49925382
78222804
47431861
43460934
41587075
49773239
41587565
45613521
41587333
43474334
49484559
43217884
43223467

ALEXANDRA SANDIN POLO 04
AINA MATEU PONS 03
PAULA ROIG SANJUAN 04
MARIA NEUS DELICADO 03
ATALIA PRAT PEREZ 02
MARGALIDA RIBAS BERGAS 04
AINA VICENS MORA 03
IRENE BLANCO DIAZ 04
MAGDALENA MUELAS RIGO 04

PAULA NADAL CANET 04
FRANCESCA SOCIAS 00
ALISON ANDREA 04
EMMA SANTOS KOFOD 02

PRUEBA N°34.-50 Libres M

1

W 00 J oo L & W N

N H R R H R B R RB RBR
O VW ® J o B d WN K O

Y Consell de

43204809
47259332
43205972
43199949
41524104
45186330
45185810
47407426
43205973
45187625
43459955
43473758
41513779
45190652
43234633
78222473
43213329
45610143
45185608
43472637

Wi Mallorca

B Departament de Cultura,
Patrimeni i Esports

SERGIO DE CELIS 00
RUBEN GARCIA HIDALGO 98
JOAN REYNES VALLVERDU 97
KEVIN RUIZ BIOJO 02
ANTONIO ARROM CAMACHO 90
VICTOR TORAN PALAO 98
SANTIAGO SALES LLINAS 99

ABEL LOPEZ GARCIA 99
SALVADOR REYNES 02
SERGI PUIG BLANCO 03

PABLO NAVAS ACEITUNO 02

ROBERTO GALLEGO 02
DAVID GUILLEN COLL 04
RAUL BERMIN MORAIS 02
POL PEREZ MACARRO 02

SEBASTIA VILLALONGA 01
SERGIO FUSTER POORE 99
ANTONIO NIETO 02
JOAN VICENS BUJOSA 03
PAU MARTORELL CARDONA 01

23/06/2018
RESULTADOS

Actan20

SALLE-P
CNPALMA
NAIBIZA
CVOLTOR
ES.ARTA
CNMURO
FELANITX
CNPALMA
FELANITX
NCALVIA
CVOLTOR
CVOLTOR
NCALVIA

CNPALMA
EULARIO
CNPALMA
SALLE-P
CN.INCA
CNPALMA
CVOLTOR
EULARIO
CNPALMA
NCALVIA
MASTBAL
SALLE-P
NATAMAO
CNPALMA
CVOLTOR
CN.INCA
CVOLTOR
CNPALMA
CNPALMA
CNPALMA

T.final
00:31.44

00:31.48
00:31.53
00:31.56
00:31.89
00:31.94
00:32.13
00:32.21
00:32.43
00:32.54
Baja
Baja
Baja
T.final
00:23.67
00:23.84
00:23.98
00:24.96
00:25.03
00:25.13
00:25.17
00:25.44
00:25.69
00:25.77
00:25.98
00:26.14
00:26.54
00:26.81
00:26.90
00:26.97
00:26.98
00:27.55
00:27.60
00:27.68

Posa valors a I'esporl

£
Fundacio pera
I'Esport Balear

o~
'{)T
Posam valors
al'esport
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FEDERACIO
BALEAR DE

NATACIO

FEDERACION BALEAR DE NATACION

CAMP.BALEARES DE VERANO INF-JUN-ABS
Piscina: SON HUGO (interior) 50M 8

PRUEBA N°34.-50 Libres M

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

46392451
43479063
47431841
45371761
45614440
48231031
43480370
43218055
43224319
03764732
48232628
41514007
45611016
46390428
45192703
09303721
45192871
43198413
78218449
43217054

SERGIO DE CELIS MONTALBAN del CNPALMA bate la M.M. de 18arios en 50 Libres M con 00:23.67 ant. 00:23:68

MARC FALCO GUILLEM 03
DANIEL CERDA HOLMAGER 00
JOSE ANTONIO ZORNOZA 03
JOAN LLODRA SERRA 02
RAUL NUNEZ LLADO 02
NOAH MERTENS SOLANS 03
JAUME RIBAS MONSERRAT 01
RAFEL JOSEP JAUME 03
ANTONIO HIDALGO GINART 02
IVAN TEVZADZE 03
IZAN RIERA HIDALGO 03
SAUL TORRES MESTRES 03
GERARD SALVADO FORTEZA 03
ALEX FERNANDEZ GOMEZ 03
PAU CANYELLES FERRAGUT 03
ROBERT NAPIER 03
CARLOS MARTINEZ TORRESO01
JOEL TRETT OLIVER 02
JOSEP RAFAEL ALOMAR 94
NACHO MAYOL SOTO 01

PRUEBA N°35.-200 Espalda F

1

ua s~ W DN

W 00 J o

10
11

Y Consell de

49923805
43466209
43466614
43228977
43228048
43467318
43223467
47433311
46978313
43462244
49866462
43459619

Wi Mallorca

B Departament de Cultura,

Patrimeni i Esports

MARTINA MANRESA 05
ALEJANDRA RUIZ MARTIN 03
MARTA MARIA GUASP 04
CLAUDIA ALVAREZ 02
LUCIA CARLA ELICABE 03
GABRIELA VELASCO 05
EMMA SANTOS KOFOD 02
GLORIA TORRES HUESO 03
SUSANA SEVILLANO 84
ROSANA RIERA PEIDRO 02
LUCIA GONZALEZ 04
JUDITH CORDOBA 02

23/06/2018
RESULTADOS

Actan20

SALLE-P
CN.INCA
NAIBIZA
SALLE-P
SALLE-P
EULARIO
LLUCMA
CNPALMA
CVOLTOR
FELANITX
NAIBIZA
NATAMAO
CVOLTOR
CN.INCA
CVOLTOR
LLUCMA
NCALVIA
CNPALMA
CN.INCA
SALLE-P

SALLE-P
CVOLTOR
CVOLTOR
CNPALMA
CNPALMA
CAMPUSES
NCALVIA
EULARIO
EULARIO
SALLE-P
NCALVIA
CVOLTOR

T.final
00:27.69

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

27.
27.
27.
27.
28.
28.
28.
29.
29.
29.
29.
29.
29.
30.
30.

Desc
Baja
Baja
Baja

70
71
81
91
24
53
73
03
04
05
23
72
80
04
14

T.final

02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:

25.
26.
28.
30.
31.
33.
35.
35.
38.
38.
44 .
46.

Fundacio pera
I'Esport Balear

Posa valors a I'esporl

25
47
79
52
92
81
90
99
78
94
69
63

50 m.
00:34.31

00:34.46
00:34.07
00:34.90
00:36.44
00:34.96
00:36.14
00:35.43
00:36.57
00:35.68
00:37.92
00:38.13

100 m.
01:10.78

01:11.89
01:12.05
01:13.57
01:15.53
01:13.61
01:15.71
01:14.73
01:17.10
01:14.72
01:19.38
01:20.39

o~
()T
Posam valors
al'esport
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FEDERACIO
BALEAR DE

NATACIO

FEDERACION BALEAR DE NATACION

CAMP.BALEARES DE VERANO INF-JUN-ABS
Piscina: SON HUGO (interior) 50M 8

PRUEBA N°35.-200 Espalda F

43217990

MARIA ESTARAS QUESADA 02

PRUEBA N°36.-200 Espalda M

1

W 00 J o L & W N

43204809
41543196
43483013
05409396
43476153
45608935
43210593
45699211
41615432

SERGIO DE CELIS 00
VICTOR MARTIN ROIG 02
ARNAU PALMER MORA 01
LEON PERRY 02
MATEU VENY OLIVER 02
PEP FORTEZA FORTEZA 02

DAVID DEL VALLE MARIN 03
SAMUEL DIAZ GUERRERO 03
JOAN GIL PERELLO 01

PRUEBA N°37.-100 Braza F

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
FC
15
16

43475420
41583403
41543010
49770151
43478016
43478084
41620776
43235046
43223998
06922770
43470223
45184053
45691103
43480341
41543011
06082876
43464409
43475268
78222803

LILTIA ARROM LLIZO 04
DOLORS PERELLO RIBAS 00
CARME GOMEZ CAMPINS 03
ESTELA GARAU MORENO 05
MARIA RULLAN MARTINEZ 03
MARIA SERRA BONET 02
CRISTINA COMAS ANDREO 01
PAULA GAYA BISQUERRA 05
JARA PUERTAS PUYOL 03
IVETA IVANOVA TODOROVA 04
AINA BOIX HOMAR 05
AINA TOMAS HERNANDEZ 04
PAULA COLOMAR CARRASCO 04
NURIA ROSSELLO LOPEZ 03

FRANCETTE GOMEZ 05
SOFIA BETTIOL 04
IRENE VAZQUEZ ANDRES 04

MARTA CHUN ROCA 05
MARIA ANTONIA MATEU 01

PRUEBA N°38.-100 Braza M
1 43461268 ADRIAN ARMERO CALIZ 99

Y Consell de

Wi Mallorca

B Departament de Cultura,

Patrimeni i Esports

23/06/2018 Actan20
RESULTADOS

T.final 50 m. 100 m.
SALLE-P Baja

T.final 50 m. 100 m.
CNPALMA 02:08.47 00:30.91  01:03.06
CVOLTOR 02:17.31 00:32.03  01:06.43
CNPALMA 02:18.13 00:33.23  01:08.52
NCALVIA 02:18.79 00:31.82  01:06.66
CNPALMA 02:23.16 00:32.33  01:07.47
CNPALMA 02:25.02 00:34.15 01:11.35
CAMPUSES 02:25.73 00:33.33  01:10.46
CNPALMA 02:28.08 00:33.96  01:11.33
ES.ARTA 02:29.01 00:33.79  01:11.22

T.final 50 m.
CN.INCA 01:18.20 00:36.49
CNPALMA 01:18.36 00:36.38
CNPALMA 01:18.82 00:37.25
NCALVIA 01:19.47 00:37.15
CNPALMA 01:20.07 00:37.63
CNPALMA 01:20.43 00:38.00
CN.INCA 01:21.40 00:38.49
CN.INCA 01:22.31 00:38.07
SALLE-P 01:22.39 00:38.32
CVOLTOR 01:22.46 00:39.92
CNPALMA 01:22.87 00:39.41
CNPALMA 01:23.29 00:38.60
CAMPUSES 01:24.81 00:39.12
CVOLTOR 01:25.00 00:39.26
CNPALMA 01:25.67 00:39.88
NATAMAO 01:25.94 00:40.81
SALLE-P 01:32.33 00:42.71
CVOLTOR Desc
CNPALMA Baja

T.final 50 m.
SALLE-P 01:06.26 00:30.96

Posa valors a I'esporl

Fundacio pera
I'Esport Balear

o~
()T
Posam valors
al'esport
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FEDERACIO Piscina: SON HUGO (interior) 50M 8

BALEAR DE

NATACIO 23/06/2018 Acta n?0

RESULTADOS

PRUEBA N°38.-100 Braza M T.final 50 m.

2 78220544 RAFAEL CEREZO IGNACIO 97 CNPALMA 01:06.46 00:31.05

3 43466374 NESTOR SIQUIER RIPOLL 04 CNPALMA 01:11.99 00:34.38

4 43463961 ADRIAN GUERRERO LOPEZ 01 SALLE-P 01:12.04 00:33.00

5 45187227 PERE LLOBERA RAMIS 94 CN.INCA 01:12.13 00:33.88

6 41616095 NADAL CAPO GARAU 02 ES.ARTA 01:15.63 00:36.11

7 43475536 GUILLEM SALVA GUAL 03 CVOLTOR 01:17.11 00:36.03

8 45610143 ANTONIO NIETO 02 CNPALMA 01:17.30 00:36.04

9 78222473 SEBASTIA VILLALONGA 01 CN.INCA 01:17.59 00:36.87

10 47431495 MIGUEL RIERA GARCIA 02 NAIBIZA 01:18.03 00:36.36

11 43477418 SERGI QUETGLAS 03 SALLE-P 01:20.10 00:37.02

12 48231031 NOAH MERTENS SOLANS 03 EULARIO 01:20.30 00:38.54

13 43218055 RAFEL JOSEP JAUME 03 CNPALMA 01:21.24 00:37.83

14 43224319 ANTONIO HIDALGO GINART 02 CVOLTOR 01:23.23 00:38.48

43470540 JUAN ANTONIO FUSTER 02 CNPALMA Baja

PRUEBA N°39.-4x200 Libres F T.final 50 m. 100 m.

1 00877 CVOLTOR 0 CVOLTOR 09:02.11 00:31.18  01:05.78

2 00056 CNPALMA 0 CNPALMA 09:28.65 00:31.93  01:05.98

3 00848 SALLE-P 0 SALLE-P 09:41.74 00:32.32  01:08.26
PRUEBA N°40.-4x200 Libres F T.final 50 m. 100 m.

1 00056 CNPALMA 0 CNPALMA 08:56.95 00:29.88  01:02.31

2 00848 SALLE-P 0 SALLE-P 09:04.03 00:30.65 01:04.25

3 00883 NCALVIA 0 NCALVIA 09:07.03 00:31.77  01:07.03

4 00895 EULARIO 0 EULARIO 09:17.58 00:31.41 01:07.10

5 00877 CVOLTOR 0 CVOLTOR 09:34.31 00:32.48 01:08.47
PRUEBA N°1.-100 Libres F T.final 50 m.

1 01391202 CATALINA FOURCADE 03 EULARIO 00:59.89 00:28.84

2 43465023 LAURA MENENDEZ 01 SALLE-P 01:00.37 00:29.48

3 49770151 ESTELA GARAU MORENO 05 NCALVIA 01:00.50 00:29.33

4 46978313 SUSANA SEVILLANO 84 EULARIO 01:00.80 00:29.52

5 43466614 MARTA MARIA GUASP 04 CVOLTOR 01:00.86 00:29.53

6 49923805 MARTINA MANRESA 05 SALLE-P 01:00.97 00:29.88

7 45614441 CLAUDIA NUNEZ LLADO 05 SALLE-P 01:01.17 00:29.86

8 49607602 AINA SALA RODRIGUEZ 01 CNPALMA 01:01.20 00:29.70
¥ Consell de A==

Wi Mallorca

FEDERACION BALEAR DE NATACION ?>T
CAMP.BALEARES DE VERANO INF-JUN-ABS "?.‘F’e"s;i'ﬁi"

-4

B Departament de Cultura,

Patrimeni i Esports

Posa valors a I'esporl

Fundacio pera
I'Esport Balear

200 m.
02:15.33

02:13.64
02:21.66

200 m.
02:07.84

02:12.74
02:19.93
02:21.68
02:20.19

Pagina: 18

400 m.
04:28.98

04:33.78
04:42.39

400 m.
04:21.88

04:32.01
04:38.21
04:38.21
04:42.55

sIME

Esport és vida
/



FEDERACIO
BALEAR DE

NATACIO

FEDERACION BALEAR DE NATACION

CAMP.BALEARES DE VERANO INF-JUN-ABS
Piscina: SON HUGO (interior) 50M 8

PRUEBA N°1.-100 Libres F

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

FC
32

FC
33
34
35

FC
36
37
38
39

Y Consell de

45614499
43474348
43465671
43224606
48231611
43228977
02848609
78221909
43461267
43223467
05150307
48199799
47408731
43467318
47433057
47406975
47409922
46388466
45691467
43230023
46393703
45187152
41543011
43475420
43470581
43464488
43229623
43462244
43469426
43232487
45188148
43459619
12344371
45612902

Wi Mallorca

B Departament de Cultura,

Patrimeni i Esports

LLUCIA MIERAS PIZA 03
PAULA JOVER GALLEGO 03

MALEN TOMAS MELERO 01
MARINA BAUZA SEGUI 03
AROHA FLORIT GUNCKEL 04

CLAUDIA ALVAREZ 02
JOHANNA E. SCHULZ 02
CINTIA HUETE DOMINGUEZ 99

PATRICIA ARMERO CALIZ 99

EMMA SANTOS KOFOD 02
ANDREA EMERY SACH 02
ELENA GONZALEZ GUASCH 05

CLAUDIA MANUEL SORIANOO3

GABRIELA VELASCO 05
EVA PARRA OLIVA 04
PAULA TARANCO 03
IRENE GARCIA DE DIOS 05

AINHOA PIQUERAS 02
MARTA BANOS VERA 05
MARINA MARQUEZ BOTE 03

MARIA BONET CORTES 01
AITANA ROMAN ANDUJAR 02

FRANCETTE GOMEZ 05
LILTA ARROM LLIZO 04
NEUS REY GARCIA 02
NIKA SANCHEZ GUTINIK 05

SARA GIRALDO PEDROTE 05
ROSANA RIERA PEIDRO 02
ARIADNA LOPEZ RISCO 01
LUA RIEDMULLER ALONSO 05
SOFIA ROMERO AVILES 02

JUDITH CORDOBA 02
MARIOLA SVOLJSAK 03
ATIXA MOYA NICOLAU 03

23/06/2018 Actan20
RESULTADOS
T.final 50 m.
CVOLTOR 01:01.92 00:29.73
NCALVIA 01:02.56 00:30.40
SALLE-P 01:02.72 00:30.20
CVOLTOR 01:02.87 00:30.27
NAIBIZA 01:02.95 00:30.58
CNPALMA 01:03.51 00:30.99
DUET 01:03.63 00:30.00
SALLE-P 01:03.81 00:30.96
SALLE-P 01:03.92 00:30.52
NCALVIA 01:04.06 00:30.66
SALLE-P 01:04.15 00:31.01
EULARIO 01:04.30 00:31.00
CVOLTOR 01:04.48 00:31.29
CAMPUSES 01:04.61 00:31.45
NAIBIZA 01:04.70 00:30.32
NAIBIZA 01:04.78 00:31.01
EULARIO 01:04.85 00:32.03
CVOLTOR 01:04.95 00:31.66
CVOLTOR 01:04.97 00:31.26
CNPALMA 01:05.10 00:31.82
NCALVIA 01:05.18 00:31.07
CNPALMA 01:05.27 00:31.52
CNPALMA 01:05.35 00:31.87
CN.INCA 01:05.51 00:30.86
NCALVIA 01:05.68 00:31.60
SALLE-P 01:05.75 00:32.11
CAMPUSES 01:06.07 00:31.87
SALLE-P 01:06.09 00:31.46
CN.INCA 01:06.45 00:31.89
NCALVIA 01:06.49 00:31.60
CNPALMA 01:06.64 00:32.22
CVOLTOR 01:06.87 00:32.07
NCALVIA 01:06.95 00:32.60
SALLE-P 01:07.03 00:32.21

Fundacio pera

Posa valors a I'esporl

I'Esport Balear ]:._ )
! )=
- i W
P

o~
(>T
Posam valors
al'esport
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FEDERACIO
BALEAR DE

NATACIO

FEDERACION BALEAR DE NATACION

CAMP.BALEARES DE VERANO INF-JUN-ABS
Piscina: SON HUGO (interior) 50M 8

PRUEBA N°1.-100 Libres F
ALBA PARRA OLIVA 04

40
41
42
43
44
44
46
47
48
48
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

47433047
48199743
43218056
49925382
06082876
45691103
43477699
49866462
43460934
47431861
41619054
07114544
47433213
43235387
43233296
78222804
41662125
09137071
41587565
48230956
06922770
49773239
46390475
41587333
41608081
43217990
43573918

SOFIA

GARCIA IZQUIERDOO3

ELISABET M2 JAUME 03

ALEXANDRA SANDIN POLO 04

SOFIA BETTIOL 04
PAULA COLOMAR CARRASCO 04
NEREA GONZALEZ ALARCONO02
LUCIA GONZALEZ 04
MARIA NEUS DELICADO 03
PAULA ROIG SANJUAN 04
BARBARA MORAGUES 02
FERNANDA MEISSNER 03
MARIA RIERA RAMON 03

HELENA PORTALO BOSCH 02

ANTONIA QUMEI SUREDA 04

AINA MATEU PONS 03
AINA MARIANO SALOM 03
EMMA LYDIA NAPIER 04
AINA VICENS MORA 03
CARLA IZQUIERDO TUR 04

IVETA

IVANOVA TODOROVA 04

MARGALIDA RIBAS BERGAS 04

MARIA

BARCELO SERRA 04

MAGDALENA MUELAS RIGO 04

GEORGINA MASANES PONS 01

MARIA

NADIA

ESTARAS QUESADA 02
CORRADINI 05

PRUEBA N°42.-100 Libres M

1

o U b W N

Y Consell de

47259332
43205972
41543196
43473758
47432329
45185810

Wi Mallorca

B Departament de Cultura,

Patrimeni i Esports

RUBEN

GARCIA HIDALGO 98

JOAN REYNES VALLVERDU 97

VICTOR MARTIN ROIG 02
ROBERTO GALLEGO 02
FRANCISCO CARDONA 02
SANTIAGO SALES LLINAS 99

23/06/2018 Acta n?0
RESULTADOS
T.final 50 m.
NAIBIZA 01:07.23 00:32.18
NAIBIZA 01:07.31 00:32.05
MASTBAL 01:07.47 00:32.63
SALLE-P 01:07.65 00:32.21
NATAMAO 01:07.66 00:33.04
CAMPUSES 01:07.66 00:32.94
SALLE-P 01:07.69 00:32.53
NCALVIA 01:08.04 00:32.71
CVOLTOR 01:08.16 00:32.61
NAIBIZA 01:08.16 00:32.65
CNMURO 01:08.19 00:33.25
CAMPUSES 01:08.80 00:32.77
EULARIO 01:08.84 00:32.77
CNPALMA 01:09.03 00:32.93
CVOLTOR 01:09.08 00:33.20
CNPALMA 01:09.15 00:33.56
CVOLTOR 01:09.25 00:33.46
LLUCMA 01:09.45 00:33.62
FELANITX 01:09.49 00:34.00
EULARIO 01:09.83 00:33.95
CVOLTOR 01:09.94 00:33.84
CNMURO  01:09.99 00:33.32
LLUCMA 01:10.70 00:33.44
FELANITX 01:12.23 00:34.96
NATAMAO Desc
SALLE-P Baja
NCALVIA Baja
T.final 50 m.
EULARIO 00:52.04 00:25.49
CNPALMA 00:52.43 00:25.31
CVOLTOR 00:52.69 00:25.68
SALLE-P 00:54.18 00:26.17
EULARIO 00:54.56 00:26.06
CVOLTOR 00:55.01 00:26.42
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FEDERACION BALEAR DE NATACION ?>T
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PRUEBA N°42.-100 Libres M

7

8

9
10

FC

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

Y Consell de

45186330
43483013
47407426
43199949
05409396
43476153
43459955
43234633
45187625
43205973
43472637
46392451
43479063
45610143
78222473
45185608
45371761
41615432
47431841
43210593
45614440
43218055
48231031
03764732
43224319
45611016
48232628
45192703
46390428
09303721
43470540
45608935
41524104
43217054

Wi Mallorca

B Departament de Cultura,

Patrimeni i Esports

VICTOR TORAN PALAO
ARNAU PALMER MORA
ABEL LOPEZ GARCIA
KEVIN RUIZ BIOJO

LEON PERRY

MATEU VENY OLIVER
PABLO NAVAS ACEITUNO
POL PEREZ MACARRO
SERGI PUIG BLANCO
SALVADOR REYNES

PAU MARTORELL CARDONA
MARC FALCO GUILLEM
DANIEL CERDA HOLMAGER
ANTONIO NIETO
SEBASTIA VILLALONGA
JOAN VICENS BUJOSA
JOAN LLODRA SERRA
JOAN GIL PERELLO

JOSE ANTONIO ZORNOZA
DAVID DEL VALLE MARIN
RAUL NUNEZ LLADO
RAFEL JOSEP JAUME
NOAH MERTENS SOLANS
IVAN TEVZADZE

98
01
99
02
02
02
02
02
03

01
03
00
02
01
03
02
01
03
03
02
03
03
03

ANTONIO HIDALGO GINART 02

GERARD SALVADO FORTEZAO3

IZAN RIERA HIDALGO

03

PAU CANYELLES FERRAGUT 03

ALEX FERNANDEZ GOMEZ
ROBERT NAPIER

JUAN ANTONIO FUSTER
PEP FORTEZA FORTEZA
ANTONIO ARROM CAMACHO

Piscina: SON HUGO (interior) 50M 8
23/06/2018 Actan20
RESULTADOS
T.final 50 m.
CNPALMA 00:55.87 00:26.84
CNPALMA 00:56.25 00:27.22
EULARIO 00:56.80 00:26.89
SALLE-P 00:57.01 00:27.21
NCALVIA 00:57.56 00:27.60
CNPALMA 00:57.74 00:27.52
MASTBAL 00:57.77 00:27.56
CVOLTOR 00:57.81 00:27.95
NCALVIA 00:57.95 00:27.45
CNPALMA 00:57.99 00:27.91
CNPALMA 00:59.79 00:28.95
SALLE-P 01:00.05 00:28.92
CN.INCA 01:00.71 00:29.32
CNPALMA 01:00.95 00:29.37
CN.INCA 01:01.14 00:29.50
CNPALMA 01:01.24 00:29.11
SALLE-P 01:01.54 00:29.00
ES.ARTA 01:01.59 00:29.26
NAIBIZA 01:01.81 00:29.59
CAMPUSES 01:01.89 00:29.58
SALLE-P 01:02.02 00:29.15
CNPALMA 01:02.54 00:29.93
EULARIO 01:02.61 00:30.35
FELANITX 01:03.13 00:30.64
CVOLTOR 01:03.21 00:29.92
CVOLTOR 01:04.01 00:31.08
NAIBIZA 01:05.06 00:30.80
CVOLTOR 01:05.32 00:31.82
CN.INCA 01:05.37 00:31.09
LLUCMA 01:05.59 00:31.71
CNPALMA Baja
CNPALMA Baja
CN.INCA Bgﬂa
SALLE-P Baja

NACHO MAYOL SOTO

03
03
02
02
90
01
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PRUEBA N°%3.-200 Mariposa F

1 43474750
2 47252703
3 41664004
4 46394473

43573918

LUCIA OLIVA VILLANUEVAOO
MARIA DEL MAR IBAN 98
AINA GARCIA VIVES 03

NEREA CASTANER NOGUERA 03
NADIA CORRADINI 05

PRUEBA N%4.-200 Mariposa M

1 43222608
43478908
47406107
47255846
45190652
20549585

ua s W DN

JON PINEIRO AMONDARAIN 00
ADRIA SARD PUIGROS 01
ANGEL ESTEBAN SEGOVIA 04
LUIS-ASHLEY IBAN BAKEROl
RAUL BERMIN MORAIS 02
XAVIER GUILLEN 01

PRUEBA N°5.-400 Libres F

1 43474350
43228048
45614378
43466209
43478084
43465024
47433311
43476271
FC 43474348
9 41587075
10 41662194
11 43227870
FC 43464488
12 47433057
13 43223998
14 45188792
15 45184053
16 48199743
17 45612902
18 41587565

00 J o O dx W N

Y Consell de
Wi Mallorca

Piscina: SON HUGO (interior) 50M 8
23/06/2018 Actan20
RESULTADOS

T.final 50 m. 100 m.
CNPALMA 02:16.61 00:30.41  01:04.97
EULARIO 02:36.40 00:35.53  01:15.23
SALLE-P 02:37.86 00:34.80 01:15.87
CVOLTOR 02:42.62 00:35.62 01:17.23
NCALVIA Baja
T.final 50 m. 100 m.
CNPALMA 02:07.59 00:28.65 01:00.86
CNPALMA 02:16.92 00:30.71  01:05.09
NAIBIZA 02:21.48 00:31.22 01:07.75
EULARIO 02:26.65 00:30.60 01:07.77
CNPALMA 02:31.48 00:32.55 01:09.33
CNPALMA Baja
T.final 50 m. 100 m.
MARINA JOVER GALLEGO 00 NCALVIA 04:28.63 00:31.41  01:04.98
LUCIA CARLA ELICABE 03 CNPALMA 04:32.46 00:32.07  01:06.68
MARIA RUBIO BUJOSA 02 CNPALMA 04:38.64 00:32.92 01:08.18
ALEJANDRA RUIZ MARTIN 03 CVOLTOR 04:43.32 00:32.48 01:08.40
MARIA SERRA BONET 02 CNPALMA 04:46.90 00:32.96 01:07.89
LUCIA MENENDEZ 04 SALLE-P 04:48.34 00:32.66 01:08.76
GLORIA TORRES HUESO 03 EULARIO 04:49.78 00:32.53  01:08.04
ARIADNA MORA FERRANDISO06 SALLE-P 04:51.68 00:32.37  01:08.45
PAULA JOVER GALLEGO 03 NCALVIA 04:56.93 00:33.29  01:09.61
ATALIA PRAT PEREZ 02 ES.ARTA 04:57.13 00:33.85 01:10.45
LUCIA ROCA RODADO 03 CVOLTOR 04:57.60 00:34.38  01:12.04
AINA TORO GARCIA 02 NCALVIA 04:59.17 00:34.05 01:11.17
NIKA SANCHEZ GUTNIK 05 SALLE-P 05:03.06 00:34.94 01:13.47
EVA PARRA OLIVA 04 NAIBIZA 05:07.62 00:34.47  01:12.87
JARA PUERTAS PUYOL 03 SALLE-P 05:08.58 00:35.78  01:13.93
LUCIA LOZANO CRUZ 01 NCALVIA 05:09.06 00:34.65 01:12.72
AINA TOMAS HERNANDEZ 04 CNPALMA 05:09.81 00:35.78  01:14.36
SOFIA GARCIA IZQUIERDOO3 NAIBIZA 05:11.18 00:35.76  01:14.88
AIXA MOYA NICOLAU 03 SALLE-P 05:11.68 00:35.89 01:15.43
AINA VICENS MORA 03 FELANITX 05:12.38 00:36.09 01:15.19
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200 m.
02:13.45

02:15.93
02:18.53
02:19.62
02:18.78
02:21.55
02:23.23
02:23.11
02:25.11
02:25.91
02:28.99
02:27.42
02:32.32
02:31.76
02:32.72
02:30.90
02:32.96
02:34.05
02:36.11
02:34.39
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FEDERACIO Piscina: SON HUGO (interior) 50M 8
BALEAR DE
NATACIO 23/06/2018 Actan20
RESULTADOS Pagina: 23
PRUEBA N%45.-400 Libres F T.final 50 m. 100 m. 200 m.
19 47431861 PAULA ROIG SANJUAN 04 NAIBIZA 05:13.85 00:34.67 01:13.06 02:32.98
20 47433047 ALBA PARRA OLIVA 04 NAIBIZA 05:14.37 00:34.33 01:13.66 02:34.43
21 78222804 AINA MATEU PONS 03 CNPALMA 05:15.26 00:35.34 01:13.85 02:34.97

22 46394473 NEREA CASTANER NOGUERA (03 CVOLTOR 05:15.30 00:35.82 01:14.36  02:34.48

23 43460934 MARIA NEUS DELICADO 03 CVOLTOR 05:15.69 00:35.90 01:15.94  02:36.16

24 46388012 CATERINA THOMAS 04 CNPALMA 05:19.76 00:36.40 01:16.42  02:36.61

25 43464409 IRENE VAZQUEZ ANDRES 04 SALLE-P 05:34.81 00:35.95 01:16.73  02:42.04
49925382 ALEXANDRA SANDIN POLO 04 SALLE-P Desc

43217884 ALISON ANDREA 04 CVOLTOR Baja
PRUEBA N°%6.-400 Libres M T.final 50 m. 100 m. 200 m.
1 20549585 XAVIER GUILLEN 01 CNPALMA 04:15.82 00:29.23 01:00.92 02:06.00
2 43473758 ROBERTO GALLEGO 02 SALLE-P 04:16.68 00:30.09 01:02.29 02:08.10
3 45370094 MARC LLINAS FRAU 01 CNPALMA 04:24.01 00:29.23 01:01.58 02:08.63
4 47432329 FRANCISCO CARDONA 02 EULARIO 04:26.66 00:29.71  01:02.34  02:09.93
5 45699211 SAMUEL DIAZ GUERRERO 03 CNPALMA 04:27.35 00:31.22 01:04.59 02:12.63
6 46392450 GERARD FALCO GUILLEM 01 SALLE-P 04:29.77 00:30.17 01:03.44 02:12.18
7 45187625 SERGI PUIG BLANCO 03 NCALVIA 04:35.11 00:29.66 01:03.44 02:12.95
8 46391666 EDUARD CERDA CALVO 02 CN.INCA 04:41.09 00:30.41 01:04.65 02:15.83
9 41615432 JOAN GIL PERELLO 01 ES.ARTA 04:45.14 00:30.59 01:04.90 02:17.70
10 47431495 MIGUEL RIERA GARCIA 02 NAIBIZA 04:49.36 00:32.87 01:09.01 02:23.17
11 47431841 JOSE ANTONIO ZORNOZA 03 NAIBIZA 04:49.66 00:31.26  01:07.49  02:23.09
12 41658679 DAVID GAVILLA 03 ES.ARTA 04:59.87 00:33.33 01:10.15  02:26.11
PRUEBA N%7.-4x100 Estilos F T.final 50 m. 100 m. 200 m.
1 00056 CNPALMA 0 CNPALMA 04:46.70 00:35.39  01:11.74
2 00848 SALLE-P 0 SALLE-P 04:49.81 00:34.58 01:11.38
3 00877 CVOLTOR 0 CVOLTOR 04:51.64 00:34.41  01:12.01
PRUEBA N%8.-4x100 Estilos M T.final 50 m. 100 m. 200 m.
1 00877 CVOLTOR 0 CVOLTOR 04:21.27 00:31.33  01:04.65
2 00056 CNPALMA 0 CNPALMA 04:22.78 00:31.89  01:06.08
3 00848 SALLE-P 0 SALLE-P 04:41.34 00:34.90 01:12.83
PRUEBA N%9.-4x100 Estilos F T.final 50 m. 100 m. 200 m.
1 00877 CVOLTOR 0 CVOLTOR 04:39.06 00:33.44 01:07.91
¥ Consell de ' A==

W4 Mallorca a4
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PRUEBA N°49.-4x100 Estilos F

2 00848
3 00883
4 01243

00056

PRUEBA N%0.-4x100 Estilos M

1 00056
00877
00848
01243

Vi Consell de
Wi Mallorca

SALLE-P
NCALVIA
CN.INCA
CNPALMA

CNPALMA
CVOLTOR
SALLE-P
CN.INCA

FEDERACION BALEAR DE NATACION 7

&

Pagina: 24

200 m.

200 m.

CAMP.BALEARES DE VERANO INF-JUN-ABS P‘;‘FZ;'Z"
Piscina: SON HUGO (interior) 50M 8
23/06/2018 Actan20
RESULTADOS
T.final 50 m. 100 m.
0 SALLE-P 04:41.91 00:33.15 01:07.47
0 NCALVIA 04:56.44 00:37.04 01:16.11
0 CN.INCA 04:57.62 00:35.98 01:14.83
0 CNPALMA Desc
T.final 50 m. 100 m.
0 CNPALMA 03:59.30 00:29.56  01:01.81
0 CVOLTOR Desc
0 SALLE-P Desc
0 CN.INCA Baja
/":
>, @,
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